gửi hồ sơ học lớp cao cấp lý luận chính trị hệ không tập trung cho 01 đồng chí; đăng ký và gửi hồ sơ tuyển sinh lớp cao cấp lý luận chính trị hệ tập trung năm 2022 cho 02 đồng chí; cử 04 đồng chí tham gia khóa bồi dưỡng cập nhật kiến thức theo chức danh năm 2022

⁽¹⁷⁾ Thăm, tặng quà Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 đối với 195 đồng chí đối tượng chính sách; thăm bệnh 11 đảng viên cao tuổi Đảng; viếng 02 đảng viên cao tuổi đảng và 01 mẹ VNAH từ trần; giới thiệu 28 đảng viên 40 năm tuổi đảng làm thẻ khám bệnh trung cao; triển khai tiêm vaccine Covid-19 liều bổ sung và liều nhắc lại cho các đồng chí cán bộ